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nasiona Eukalipus z Australi
Fore181
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore181

Kod producenta NOZJAC1

Kolor zielony

Opis produktu
Nasiona Eukalipus z Australi

Eucalyptus cinerea

Eukaliptus (Eucalyptus cinerea) to roślina pochodząca z kontynentu australijskiego, występująca również w warunkach naturalnych na wyspach w zachodniej części Oceanu Spokojnego. Tą nazwą określane są zarówno drzewa, jak i krzewy z rodziny mirtowatych. Młode pędy oraz liście eukaliptusa są pokryte białym,
woskowatym mieszkiem. Ponadto u młodych roślin liście eukaliptusa ułożone są naprzeciwlegle, mają sercowaty kształt i niebieskawo-zielony kolor, a przy tym są lepkie i kleiste. Dojrzałe liście eukaliptusa przybierają kształt lancetowaty oraz zielony kształt, są gładkie oraz skrętoległe, a przy tym posiadają umiejętność ustawiania się
równoległe do padania promieni słonecznych, co chroni je przed parowaniem i przegrzaniem. Duża zawartość gruczołów dodatkowo powoduje, że kiedy zgniecie się liście eukaliptusa, wydobędzie się z nich ostry, gryzący zapach.Korzenie tej rośliny tworzą wielkich rozmiarów system, co zostało wykorzystane w osuszaniu
terenów podmokłych.
Drzewo eukaliptusowe jest wrażliwe na mrozy oraz silne, zimne wiatry, dlatego pomimo tego, że istnieją gatunki odporne na niskie temperatury. W sezonie wegetacyjnym eukaliptusa podlewamy obficie (pozwalamy jednak by podłoże między podlewaniami przeschło). Co dwa tygodnie stosujemy nawóz w płynie. Stanowisko uprawy

powinno być słoneczne. Poza sezonem ograniczamy podlewanie. Nasiona eukaliptusa najlepiej wysiewać wiosną. Nasiona rozkładamy w doniczce wypełnionej wilgotnym, dobrze przepuszczalnym podłożem, a następnie przykrywamy cienką warstwą ziemi. W temperaturze pokojowej nasiona powinny wykiełkować w ciągu 3 miesięcy od
posadzenia.

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

  

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Eukaliptus wykorzystywany jest także do różnego rodzaju leczniczych naparów lub nalewek. Wytwarzane są także cukierki eukaliptusowe o charakterystycznym smaku. 

Eukaliptus bardzo często pełni funkcję rośliny ozdobnej. Można go hodować w warunkach domowych. 

Olejek eukaliptusowy działa wspomagająco na stany zapalne gardła, łagodzi ból gardła.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów. 

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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